K*
Označení K1 a K5 K2 pro napětí do
50 V DC
K2 pro napětí nad
50 V DC
K3 K4
Schéma zapojení
Změny vyhrazeny · K_8008_1cz_10/2016

3 A
10 A
Objednací klíč
Rozsah napájecího napětí
12 V ± 15 %
24 V ± 15 %
110 V ± 15 %
230 V ± 15 %
max. 250 V
Typ konektoru K1, K2 a K5 Typ konektoru K3 a K4
Typ napájení
pouze AC
pouze DC
AC nebo DC
Provedení elektroniky
bez elektroniky, průměr kabelu 6-8 mm (0,24-0,32 in.)
s LED diodou a ochrannou diodou*, průměr kabelu
6-8 mm (0,24-0,32 in.)
s můstkovým usměrňovačem a varistorem, průměr kabelu
6-8 mm (0,24-0,32 in.)
s můstkovým usměrňovačem, varistorem a LED diodou,
průměr kabelu 6-8 mm (0,24-0,32 in.)
bez elektroniky, průměr kabelu 4-6 mm (0,16-0,24 in.)
Objednací čísla a klíče
Objednací klíč Objednací číslo Objednací klíč Objednací číslo
K1-G250AC/DC-10 16202200 K3-B024AC-1,5 23928700
K1-B250AC/DC-10 16202100 K3-G250AC-1,5 16202400
K2-TG230AC/DC-1,5 23927800 K3-B250AC-1,5 16202300
K2-TB230AC/DC-1,5 23927900 K4-G230AC-1,5 16203000
K2-TG110AC/DC-10 23927600 K4-B230AC-1,5 16202900
K2-TB110AC/DC-10 23927700 K4-G110AC-1,5 23929200
K2-TG024DC-1,5 16202800 K4-B110AC-1,5 23929100
K2-TB024DC-1,5 16202700 K4-G024AC-1,5 23929000
K3-G250AC-3 23929400 K4-B024AC-1,5 23928900
K3-B250AC-3 23929300 K5-G250AC/DC-10 16202600
K3-G024AC-1,5 23928800 K5-B250AC/DC-10 16202500
Konektory podle EN 175301-803, tvar A